

HES INVEST ApS

Omøvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 10 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.



Hans Erik Sørevik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HES INVEST ApS
Omøvej 4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 70 10 38
Stiftet: 28. juni 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Sørensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	178.942	182.667
1 Personaleomkostninger	-308.475	-308.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.285	-66.285
Driftsresultat	-195.818	-192.423
Andre finansielle indtægter	153.260	200.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-372.716	-42
Resultat før skat	-415.274	7.755
Skat af årets resultat	91.639	-1.710
Ordinært resultat efter skat	-323.635	6.045
Årets resultat	-323.635	6.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-431.635	-99.755
Disponeret i alt	-323.635	6.045

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.010.155	2.076.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.155</u>	<u>2.076.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.010.155</u>	<u>2.076.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.484	43.483
Tilgodehavende selskabsskat	52.637	118.039
Tilgodehavender i alt	<u>102.121</u>	<u>161.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.889.222	2.623.484
Værdipapirer i alt	<u>2.889.222</u>	<u>2.623.484</u>
Likvide beholdninger	<u>266.134</u>	<u>906.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.257.477</u>	<u>3.691.829</u>
Aktiver i alt	<u>5.267.632</u>	<u>5.768.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.683.093	5.114.728
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	4.916.093	5.345.528
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.054	240.693
Hensatte forpligtelser i alt	149.054	240.693
Gældsforpligtelser		
Deposita	70.838	62.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.838	62.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45	45
Anden gæld	109.602	96.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.647	119.910
Gældsforpligtelser i alt	202.485	182.048
Passiver i alt	5.267.632	5.768.269

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	302.400	302.395
Personalemkostninger i øvrigt	6.075	6.410
	<u>308.475</u>	<u>308.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	372.716	42
	<u>372.716</u>	<u>42</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.114.728	5.214.483
Årets overførte overskud eller underskud	-431.635	-99.755
	<u>4.683.093</u>	<u>5.114.728</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>